采购合同

合同编号：000000938187

采购单位（买方）：安徽省淮北卫生学校

供货方（卖方）：淮北睿德商贸有限公司

依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方经平

等自愿协商，就电脑采购事宜，达成协议如下：

名称 品牌型号 单位 数量 单价（元） 金额（元）

台式电脑
清华同方 超翔

H880-L88
台 3 4950 14850

合计 14850

一、合同内容

1.产品名称及要求：详见采购需求。

2.数量：详见采购需求。

3.本项目报价包含运杂费、安装费、运输费等相关费用

4.供货期：根据甲方通知， 5 天调试完毕。

5.交货及安装地点：甲方指定地点。

6.乙方提供的产品及服务应符合国家、行业相关质量标准及规定。

二、合同价款及结算

1.合同价款：合计共 14850.00 元（壹万肆仟捌佰伍拾元整）。

2. 本采购项目不预付款

3.结算方式：甲方验收合格后支付 100%，一次付清。

4.结算时，乙方须提供增值税普通发票到甲方财务部门办理相关

结算事宜。

三、履行地点、质保期

1.履行地点：甲方指定地点。

2.质保期：质保期二年，自验收合格之日起算。

四、违约责任

乙方严格按照合同约定的时间、约定的数量和型号，按甲方指定

的地点送货，否则，每拖延一天，乙方向甲方支付违约金 1000 元。

五、解决争议的方法及其他事宜

1.未尽事宜双方协商，协商不成时，向合同签订地有管辖权人民

法院起诉。

2.本合同一式肆份，甲方乙方各持贰份，签名并盖章后生效。

甲方（公章）∶ 乙方（公章）∶

法定代表人 法定代表人

（或）委托代理人： （或）委托代理人：

签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日